
WOJ T GMINY SŁUPIA

Zarządzenie Nr 811B/2017

Wójta Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 15 grudnia 2017r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmmnym

(Dz. U. z 2016, poz.446) zgodnie z art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, z późno zm.) i Uchwałą Rady Gminy NrXXV1160/2016 zdnia

28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia (Konecka) na 2017 rok, Wójt Gminy Słupia

(Konecka) zarządza co następuje:

~I

I. dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej w kwocie 9.800,00 zł,

2. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych, w tym z zakresu administracji

rządowej

zgodnie z załącmikiem nr I.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017R.
ZAŁĄCZNIIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 81/8/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 15,12.2017R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 86867,35 0,00 86867,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86867,35 0,00 86867,35

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 57653,19 3000,00 60653,19

4300 Zakup usług pozostałych 10019,00 -3000,00 7019,00

710 Działalność usługowa 10000,00 500,00 10500,00

71095 Pozostała działalność 10000,00 500,00 10500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 500,00 10500,00

750 Administracja publiczna 2194060,91 5 JOO,OO 2199360,91

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1963698,13 13700,00 1 977 398,13

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych 2000,00 - 1 300,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83851,50 12000,00 95851,50

4260 Zakup energii 18757,13 -5000,00 13757,13

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 150,00 1 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 115426,00 7935,00 123361,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8000,00 -150,00 7850,00

4430 R6Zne opiaty i składki 8000,00 . 1 000,00 7000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 000,00 1 065,00 32065,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47542,78 - 6 400,00 41 142,78

4190 Nagrody konkursowe 2000,00 -1 400,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10724,22 -2000,00 8724,22

4430 Różne opłaty i składki 3000,00 -3000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 66200,00 - 2 000,00 64200,00

4430 Różne opiaty i składki 10200.00 -2000,00 8200,00

758 Różne rozliczenia 18850,40 -9 BOO,oo 9050,40

75818 Rezerwy ogólne i celowe 18850,40 - 9 800,00 9050,40

BeSTia
Strona 1



4810 Rezerwy 18850,40 .9800,00 9050,40

801 Oświata iwychowanie 4379818,00 0,00 4379616,00

80101 Szkoły podstawowe 2383238,50 1 000,00 2384 238,50

4300 Zakup usług pozostałych 14380,00 1 000,00 15380,00

80110 Gimnazja 1 020273,00 - 1 000,00 1 019273,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 4623,04 1 000,00 5623,04

4300 Zakup usług pozostałych 6164,00 1 000,00 7 184,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42487,00 .3000,00 39487,00

Realizacja zadań wymagających słosowania specjalnej organizacji nauki

80150 i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 103640,00 0,00 103640,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4324,63 85,11 4409,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62759,98 .489,74 62270,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12533,22 238,86 12772,08

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 712,71 .12,83 1 699,88

4210 Zakup materiał6w i wyposażenia 1 265,46 153,00 1 418,46

4300 Zakup usług pozostałych 528,65 .5,98 522,67

4430 Różne opłaty i składki 68,18 31,58 99,76

852 Pomoc społeczna 740673,00 0,00 740673,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 126189.00 0,00 126189,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6720,00 .904,00 5756,C:)

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 17779,00 - 222,00 17557,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5288,00 1 186,00 6474,00

855 Rodzina 4116073,46 0,00 4116073,46
Iswiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1597231,74 0,00 1597231,74
społecznego

4300 Zakup usług pozostałych 7400,00 100,00 7500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 .65,00 85,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 242,00 .35,00 1 207,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 799409,50 3000,00 802409,50

BeSTia
Strona 2



90095 Pozostała działalność •••.. "6 000,00 3000,00 109000.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000,00 7000.00 57000.00

4270 Zakup usług remontowych 6000,00 .4000,00 2000,00

926 Kultura fizyczna 16500,00 1 000,00 17 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 14500,00 1 000,00 15500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10540,00 1 000,00 11 540,00

•

BeSTia

Razem: 15555513,991 0,001

wdJ~S!,~~N[,
mgr irtt/Rd!,'~tlgOPOlan

15555513,991

Strona 3


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

